※「助成金交付申請書」に対する通知の場合は、

公印押印のものを発行します。

※「助成事業計画変更申請書」に対する通知の場

合は、公印省略といたします。

様式 2

文書番号:○○○XXX-X

     令和 年 月 日

○○法人○○大学

学長 殿

国立研究開発法人科学技術振興機構

 理 事 長   橋 本 和 仁   印

令和 年度国家戦略分野の若手研究者及び博士後期課程学生の育成事業

（博士後期課程学生支援）助成金交付決定通知書

令和 年 月 日付で交付申請のあった標記の助成金については、国家戦略分野の若手研究者及び博

士後期課程学生の育成事業（博士後期課程学生支援）助成金交付要綱（以下「交付要綱」という。）

第 6 条の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので、通知します。

記

１．博士後期課程学生支援プロジェクト名

  次世代AI人材育成プログラム（博士後期課程学生支援）

  ○○○○○○による○○○○○○育成プロジェクト（←例示です。）

２．助成金の交付決定額

  金１００,０００,０００円（令和 年度）

３．課題番号

  BS24-XXX-XX

４．助成金の交付の対象となる事業は、交付要綱に定める事業であり、その内容は交付申請書記載の

とおりとする。

５．助成事業者は交付要綱の定めるところに従わなければならない。

６．助成条件は、前項に定めるものの他、次のとおりとする。

  助成事業実施期間：

（令和 年度）令和 年4月1日から令和 年3月31日まで

７．その他

  該当なし

【240401】

※当該助成事業は複数年度採択でありますが、

交付申請（継続課題は変更申請）及び

決定通知の手続きは、各年度の計画書に基づき、

毎年度実施します。

※ここで付された番号を

以降の手続きにご使用ください。